
令和４年１０月１１日 

第１学年保護者 各位 

栃木県立小山高等学校       

第１学年運営委員長 鈴木 仁美 

ＰＴＡ会長     中田 大貴 

校長        横尾 浩一 

 

ＰＴＡ第１学年部会の開催について 

 

 仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、早いものでお子様の入学から半年余りが過ぎ、今後の高校生活を方向づける大切な時期と

なりました。つきましては、家庭教育の一助となるよう、下記のとおり、ＰＴＡ第１学年部会を開

催いたします。ご多忙の折りとは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 なお、出欠のご回答はお子様を通じて１０月１７日(月)までにクラス担任までお知らせください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年１０月２６日(水) 

 

２ 場 所  本校第１体育館（全体会・進路講演会）、各 HR 教室（学級懇談会） 

 

３ 日 程 

     １３：２０～１３：４５   受付 

     １３：５０～１４：２５   第１学年部会全体会（保護者のみ） 

     １４：２５～１４：４０   休憩・生徒入場 

     １４：４０～１５：５０   進路講演会（生徒・保護者） 

                     講師 堀 広司 氏（龍谷大学高大連携推進室フェロー） 

             演題「進路希望の実現に向けて ～枠を外してワクワクしよう！～」 

          １６：００～１６：４０   学級懇談会（保護者のみ） 

 

＊お願い ・当日、朝の検温を実施していただき、発熱がある場合は、出席をご遠慮願います。 

     ・体育館・校舎内では、マスクの着用をお願いします。 

     ・スリッパをご持参ください。また、駐車場に限りがありますので乗り合わせ等のご協 

     力をお願いします。近隣のスーパー等の駐車場は利用しないでください。 

           

 
キ リ ト リ セ ン  

 

  

 

 

  第１学年部会に（ 出席 ・ 欠席 ）します 

＊どちらかに○をつけてください 

 

                 １年  組   番 生徒氏名              

 

                       保護者名           印 

 

＊１０月１７日（月）までに、担任に提出をお願いします。 


